
 
Varmt välkomna till Klädedräkt i rörelse – i gränslandet 

västra Härjedalen och Rørosregionen 
 

Nu närmar det sig till de spännande dagar vi ska få ha tillsammans i Funäsdalen den 
14-16 november 2025. Vi blir många på plats (ca 70 pers) så vi får hjälpas åt att få 
det att fungera. Bär gärna dräkt under hela Symposiet om du har, vill och är bekväm 
med det. 
 
Symposiet kommer att hållas på Härjedalens Fjällmuseum, Rörosvägen 30 där 
registrering sker lördag morgon den 15 november med start kl 8.30. Symposiet 
startar kl 10.00 i Hörsalen. Vi avslutar med kaffe kl 15.30 på söndagen den 16 
november. Detaljerat körschema kommer finnas vid registreringen och värdinnor 
kommer kunna hjälpa till. Det kommer finnas en fotograf, Lena Andersson, på plats 
och huvudföreläsningarna kommer filmas i Hörsalen. 
 
De som bokat hotell bor på Eriksgårdens Fjällhotell, Vintergatan 3, 0684-210 06,  
en kort promenad genom Fornminnesparken till Museet (max 500 m). Där finns gott 
om parkeringar, så ställ med fördel era bilar där. Vi kommer att äta lunch där båda 
dagarna. Det finns också parkeringar vid Museet och nedanför Kyrkan strax intill. 
 
Festmiddagen kommer att hållas på Eriksgården på lördag kväll kl 19.00. Vi hoppas 
på en glad och färgrik fest där vi bär dräkt (om man har och är bekväm med det), äter 
gott från Eriksgårdens erkänt goda kök, umgås och njuter. Det blir musik bla med 
Anna Karin och Matts Arnberg.  
Har du inte anmält dig till middagen gör det genom Anneli på Studieförbundet 
Vuxenskolan. 
 

 
 
För er som anmält er till workshop på eftermiddagen den 14/11 kommer det separat 
information om lokal och ev annat som är specifikt för de olika temana. Det finns ett 
fåtal platser kvar om du ännu inte anmält dig. Hör av dig till Anneli på Studieförbundet 
Vuxenskolan i så fall. 
 
Vi ser fram emot att mötas i Funäsdalen! 
Styrelsen för Härjedalsslöjd Västra www.harjedalsslojd.se 
 
Frågor kan i första hand ställas till Anneli på Studieförbundet Vuxenskolan 


